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گروه ورزشــی- بــا توجه به 
اینکــه هنوز مســابقات لیــگ برتر 
ایران به پایان نرســیده است، با اتمام 

رقابت های فصــل اخیر لژیونرهای 
ایرانی شــایعات دربــاره آینده آنها 
مطرح اســت. با این وجود در نقل و 

انتقالات پیش رو، بازگشت احتمالی 
برخی از لژیونرها و ســتاره ســابق 
لیگ برتر سوژه اصلی است. نفراتی 

که هرکدام امروز در گوشــه و کنار 
دنیا پخش شــده اند و از لیگ قطر و 

اوکراین تا هلند توپ می زنند. 

چشمی، ابراهیمی و کریمی
نیــم فصــل لیگ بیســتم بود 
کــه مهدی ترابی پــس از تجربه 
ناموفقــی کــه در باشــگاه 
داشــت  قطر  العربــی 
با فســخ قــرارداد به 
بازیکــن  عنــوان 
آزاد به پرســپولیس 
برگشــت. در همان 
زمان شایعه جدایی و بازگشت 
تعــداد دیگری از بازیکنان شــاغل 
در لیگ ســتارگان قطر هم بر ســر 
زبان ها افتــاد.  حالا دوباره صحبت 
از بازگشــت احتمالی برخی از این 
بازیکنان خارج رفته اســت. روزبه 
چشمی اولین و جدی ترین گزینه ای 
اســت که صحبــت هایــی درباره 
بازگشت او برای فصل آینده شنیده 
می شود. باشگاه ام الصلال قصد ادامه 
همکاری با مدافع ســابق استقلال را 
نــدارد و جدایی او از این تیم قطعی 
اســت، با این وجود روزبه همچنان 

تلاش می کند تا در خارج از کشــور 
به فوتبالش ادامه دهد. همچنین امید 
ابراهیمی و علی کریمی هم در پایان 
فصل قراردادشان در فوتبال قطرتمام 

می شود. 
جدایی امیــد از الاهلی قطعی 
است، اما از سوی دیگر گفته می شود 
که با دیگر باشگاه قطری یعنی الوکره 
به توافق نهایی رســیده است و این 
هافبک 34 ســاله فصــل آینده را در 
لیگ ستارگان ســپری خواهد کرد. 
علــی کریمی هم در هفته گذشــته 
مشــخص شــد که به عنوان یکی از 
بازیکنــان خروجــی الدحیل لقب 
گرفته و با وجود عملکرد مناســبی 
که در این تیم داشــت سرخپوشان را 

ترک خواهد کرد.
خلیل زاده و رضاییان

شــجاع خلیل زاده هرچند که 
یک فصــل دیگر با الریــان قرارداد 
دارد، امــا باتوجه بــه انتقاد هایی که 
برخــی از پیشکســوتان و هواداران 

این تیم قطری به عملکرد  این مدافع 
ایرانی دارند، احتمال قطع همکاری 
و جدایــی زودتر از موعد خلیل زاده 
با الریان وجود دارد. شایعه بازگشت 
شجاع از مدت ها قبل مطرح است و 
خودش هم نه تنهــا این موضوع را 
تکذیب نمی کنــد که همه چیز را به 
آینده و اتفاقاتی خواهد افتاد موکول 

کرده است. 
قرارداد رامین رضاییان 31 ساله 
هم تابســتان امســال با السیلیه قطر 
تمام می شود و طبق شایعات احتمال 
بازگشــت این بازیکن به پرسپولیس 
زیاد است و خودش هم ابراز تمایل 
کــرده تا دوبــاره به تیم ســابق اش 

برگردد. 
قوچان نژاد

رضــا قوچــان نــژاد مهاجم 
ســابق تیــم ملی هم یکــی دیگر از 
لژیونرهایی اســت کــه صحبت از 
بازگشت احتمالی او به فوتبال ایران 
مطرح است. قرارداد این بازیکن 33 

تابستان امســال با باشگاه زوله هلند 
تمام می شــود و با توجه به شرایطی 
که با ســرمربی تیم دارد جدایی اش 
قطعی است. مدت ها است که تقریبا 
تمام باشگاه های ایرانی از استقلال و 
پرسپولیس تا تراکتور تبریز به دنبال 
خرید گوچی هســتند، اما او نشــان 
داده فوتبال ایــران آخرین انتخابش 

خواهد بود. 
اسدی و عزت الهی

رضا اسدی دیگر بازیکنی است 
که صحبت از بازگشت احتمالی او به 
لیگ برتر مطرح اســت. او یک فصل 
دیگر با باشــگاه سنت پولتن اتریش 
قــرارداد دارد، اما با توجه به نیمکت 
نشــینی و پس از آن آســیب دیدگی 
شــدیدی کــه دچارش شــد، گفته 
می شود که نامش در لیست مازاد این 
باشگاه قرارگرفته و در تابستان پیش 
رو شــاهد جدایــی او خواهیم بود. 
اســتقلال و پرسپولیس باشگاه هایی 
هســتند که گفته می شــود به خرید 
ایــن هافبک و همچنیــن مدافع 25 
ســاله علاقه مندند. سعید عزت الهی 
دیگر لژیونر ایرانی شــاغل در اروپا 
هم شــرایطی مشابه اسدی دارد و در 
تیم دانمارکی فیکس نیست و احتمال 
دارد از وایله بلــد کلوپ جدا شــود. 
گفته می شــود باشــگاهی که بتواند 
حدود 600 هزار دلار برای رضایت 
نامه سعید پرداخت کند مشکلی برای 
خرید او نخواهد داشــت و با وجود 
اینکه هنوز 2 فصل دیگر از قراردادش 
باقی مانده باشگاه دانمارکی مشکلی 

با جدایی این بازیکن ایرانی ندارد.

بازار نقل و انتقالات تابستانی هنوز از راه نرسیده و با وجود شرایط بازیکنانی که
 در خارج از ایران فعالیت دارند، شایعات پیرامون حضور آنها در باشگاه های ایرانی مطرح است.

گروه ورزشی- برخی مدعیان 
حضــور در رقابتهای جهانی کشــتی 
آزاد با صلاحدید کادر فنی بزودی در 
تورنمنت بیــن المللی ترکیه به میدان 
خواهند رفت تا بتوانند شایستگی خود 
را اثبات کنند.پس از اینکه رقابتهای جام 
تختی با حضور مدعیان واجد شرایط 
کشــتی آزاد از سراسر کشور در اوزان 
دهگانه برگزار و نفرات برتر مشخص 
شدند، یکی از مراحل انتخابی مسابقات 

جهانی 2021 نروژ به اجرا در آمد.
همانطور کــه کادر فنی تیم ملی 
کشــتی آزاد پیش از جام تختی اعلام 
کرده بود، عملکــرد مدعیان اعزام به 
رقابتهای جهانی در جام تختی زیر ذره 
بین قرار داشــت تا در نهایت بهترین 
نفرات راهی نروژ شــوند. اما این پایان 
روند انتخابی تیم ملی برای جهانی نبود 
و حــالا برخی از آزادکاران برتر باید با 

نظر کادر فنی در ماه آینده در تورنمنت 
بین المللی جام یاشــاردوغو ترکیه به 

میدان بروند.
کادر فنــی تیم هــای ملــی آزاد 
همانطــور کــه قبلًا اعلام کــرده بود 
در کنــار اولویــت برنامه هایش یعنی 
بازی های المپیک، نگاه ویژه ای نیز به 

جهانی نــروژ دارد و حالا این فرصت 
را به مدعیان بازمانده از المپیک می دهد 
تا بــرای جهانی تلاش کنند.البته کادر 
فنــی بزودی سرنوشــت ترکیب تیم 
المپیکی خود را هم در یک تورنمنت 
بین المللی دیگر روشــن خواهد کرد. 
بطوریکــه مصطفی حســین خانی و 

یونس امامی در ۷4 کیلوگرم، علیرضا 
کریمی، محمدحســین محمدیان و 
علی شــعبانی در ۹۷ کیلوگرم و امین 
طاهــری و امیرحســین زارع در 125 
کیلوگرم طی روزهای 1۸ و 1۹ خرداد 
در تورنمنت بین المللی لهستان به میدان 
خواهند رفت تا کادر فنی بتواند آخرین 
تصمیمــات خود را در خصوص ملی 
پوشان المپیکی اتخاذ کند.تکلیف سه 
المپیکی دیگر کشتی آزاد کشورمان هم 

پیش از این روشن شده است. 
رضا اطری و حســن یزدانی که 
اسفند سال گذشته با پیروزی بر رحمان 
عموزاد و کامران قاســمپور ملی پوش 
المپیک شــدند. اوایــل ماه جاری هم 
مرتضی قیاســی در انتخابــی درون 
اردویــی وزن 65 کیلوگرم توانســت 
امیرمحمد یزدانی را شکســت دهد و 

مسافر المپیک شود.

گروه ورزشــی- تیــم منتخب 
کشــتی آزاد وارد شــهر ورشو لهستان 
محل برگزاری رقابت های بین المللی 

جام زیلکوفسکی شد.
اعضای تیم منتخب کشتی آزاد که 
صبح روز )یکشــنبه( ایران را به مقصد 
لهســتان ترک کرده بودند، وارد شــهر 
ورشــو محل برگزاری رقابت های بین 

المللی جام زیلکوفسکی شدند.
شیوه نامه های بهداشتی به محض 
ورود کشتی گیران به لهستان اجرا شد 
به طوری که از تیم اعزامی کشــورمان 
در هتل محل اقامتشــان آزمایش کرونا 
به عمل آمد و خوشبختانه تمامی نتایج 
منفی بود.بدین ترتیب با توجه به برنامه 
مســابقات، صبح روز ســه شنبه )1۸ 
خردادماه( مراســم قرعه کشی و وزن 
کشی پنج وزن نخست برگزار می شود 

و محمدحسین محمدیان، علی شعبانی 
و علیرضا کریمی نمایندگان کشورمان 
در وزن ۹۷ کیلوگرم به مصاف حریفان 

خود می روند.
مســابقات پنج وزن دوم نیز روز 

چهار شــنبه برگزار می شــود که رضا 
اطری در وزن 61 کیلوگرم، یونس امامی 
و مصطفی حســین خانی در وزن ۷4 
کیلوگرم و امین طاهری و امیرحســین 
زارع در وزن 125 کیلوگــرم به میدان 

خواهند رفت.
مراســم وزن کشی و قرعه کشی 
ســاعت 11 صبح انجــام و رقابت ها 
از ســاعت 13:30 به وقــت ایران آغاز 

می شود.

آزادکاران ایران در ورشو؛مصاف حساس آزادکاران مدعی جهانی در تورنمنت ترکیه

مسابقات جام زیلکوفسکی ۱۸ خردادماه آغاز می شود

از علی کریمی تا قوچان نژاد؛

کدام لژیونرها در دسترس 
باشگاه های ایرانی هستند؟

اردوی تیم ملی فوتسال ایران در جزیره کیش
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